[bookmark: _GoBack]                                                                                                                ПРОЕКТ

                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

05.03.2020                                       РЕШЕНИЕ                                      № 112

с. Сусанино

Об утверждении проекта решения Совета депутатов Сусанинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края»

            В целях приведения Устава Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 313-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных ( представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
        1.Утвердить проект решения Совета депутатов Сусанинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края», согласно приложению.
        2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте Сусанинского сельского поселения в сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                  Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                В.Л. Свистков
                                                                                            Приложение
                                                                                            к решению Совета
                  депутатов Сусанинского
                                                                                    сельского поселения
                                                                                     от 05.03.2020   № 112

О внесении изменений и дополнений
в Устав Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

1) Статью 50 (Исполнение бюджета сельского поселения), дополнить ч. 4 и изложить в следующей редакции:
     «Бюджетам муниципальных образований из бюджетов других муниципальных образований могут быть предоставлены субсидии в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации».

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                             Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                              В.Л. Свистков